1

平成 16 年 11 月 29 日

各 位

会    社    名  株式会社協和コンサルタンツ

代表者の役職名  代表取締役社長  髙 栁 義 隆

（登録銘柄       コード番号 ９６４７）

問い合わせ先  経営管理室長  山本 信孝

                   電    話  ０３－３３７６－３１７１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 11 月 29 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年 12 月 1 日をもって、下

記のとおり組織改正および人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織改正

（１） 社会経済の構造改革の進展に即応したコンサルタントサービスの向上のためには経営

手法の改革、技術革新、社員の意識改革等を機動的に実行する必要があり、この推進に

当る組織横断的な機能を持つ「クロス・ファンクショナル・チーム（CFT）」を設置す

る。

（２） アセット･マネジメント事業の推進を強化するため、リフォーム事業部を発展的にアセ

ット･マネジメント事業開発室に改編する。

（３） 技術成果の品質をより向上させるために品質管理室を設置する。

（４） 現行の東京事業部の技術部門を２統括部門制から３統括部門制に再編し、第 3 技術統括

部を新設する。

（５） 九州事業部の技術部門を統括するために技術統括部を設置する。

（６） 新支店の開設

福島県における顧客サービスの充実と営業の拡大を目的に、東北事業部内に福島支店を

新設する。

 2

２．人事異動

        新 役 職 名                  氏   名               旧 役 職 名

取締役専務執行役員      山 本    満     取締役専務執行役員

東京事業部長                      東京事業部事業部長

                            兼リフォーム事業部事業部

長

取締役常務執行役員      高 野    誠     取締役常務執行役員

営業管掌                        営業管掌

兼品質管理室長

常務執行役員         宮 本    修     常務執行役員

   九州事業部長                      九州事業部長

兼技術統括部長

執行役員           桑 野  和 雄     執行役員

   東京事業部第 2 技術統括                 東京事業部第 2 技術統括

部長 兼技術 4 部長                   部長 兼情報技術部長

執行役員           長戸路    亨     執行役員

東京事業部営業統括部長                 東京事業部営業統括部長

兼リフォーム事業部営業企

画部長

執行役員           中 村  裕 一     企画開発室長

企画開発室長

兼アセット･マネジメント

事業開発室長

   執行役員           森 田  義 也     東京事業部第 2 技術統括部

東京事業部第 3 技術統括部長               計画部長

   兼計画部長

アセット・マネジメント    柳 澤  隆 之     国際事業部統括部技術部

   事業開発室営業企画部長                 マネージャー

兼国際事業部統括部営業企画

部長

以  上